
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 серпня 2024 року смт Калинівка № 178-11

Про затвердження кошторисної документації на «Реконструкція Плесецької гімназії 
Калинівської селищної ради з облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) по 
вул. Центральна, 34 с. Плесецьке Фастівського району Київської області (коригування)»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.4 постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи», враховуючи експертний звіт ТОВ 
«УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» від 06 серпня 2024 року (реєстраційний номер ЕХ01:2832-1347- 
2786-1319) щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочим проектом 
«Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської селищної ради з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) по вул. Центральна, 34 с. Плесецьке Фастівського району 
Київської області (коригування)», з метою організації проведення будівельних робіт 
зазначеного об’єкту, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисну документацію на «Реконструкція Плесецької гімназії 
Калинівської селищної ради з облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) по вул. 
Центральна, 34 с. Плесецьке Фастівського району Київської області (коригування)» з
наступними показниками:

загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 06.08.2024р. 
складає — 59498.314 тис. грн. (у т.ч. виконано на 01.08.2024 - 18508.454 тис. грн.),

в тому числі:
будівельні роботи - 47812.051 тис. грн. (у т.ч. виконано на 01.08.2024 - 15328.324 тис. 

грн.); устаткування, меблів та інвентарю — 274.092 тис. грн. (у т.ч. виконано на 01.08.2024 - 
0.000 тис. грн.);

інші витрати - 11412.171 тис. грн. (у т.ч. виконано на 01.08.2024 - 3180.130 тис. грн.).
2. Уповноважити Оксану Рекетчук, начальника управління економічного розвитку, 

капітального будівництва та інфраструктури 
ладенням електронного кваліфікованого

й^с(^^11бзд) цього рішення до Єдиної державної

житлово-комунального господарства, 
Калинівської селищної ради, на завантаже 
підпису, що базується на сертифікаті ві 
електронної системи у сфері будівни 

3. Контроль за виконанням О 
Калинівського селищного голови Єв^знф

І

Селищний голова

докласти на першого заступника

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 серпня 2024 року смт Калинівка № 179-11

Про визнання таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 25.08.2023 №188-15 «Про встановлення 
нового часового проміжку реалізації алкогольних напоїв на території 
Калинівської селищної територіальної громади»

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи протокол засідання оперативного штабу Ради оборони 
Київської області від 05.08.2024 №269, наказ начальника Фастівської 
районної військової адміністрації від 02.08.2024 №15 «Про втрату чинності 
наказу від 16.08.2023 №13», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи пункт 29 розділу XIII «Прикінцеві 
положення» Закону України від 18.06.2024 № 3817-ІХ «Про державне 
регулювання виробництва і обігу спирту етилового, спиртових дистилятів, 
біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової сировини, 
рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального», виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 25.08.2023 №188-15 «Про встановлення нового 
часового проміжку реалізації алкогольних напоїв на території Калинівської 
селищної територіальної громади», крім обмежень на час комендантської 
години, які зберігаються до затвердження Кабінетом Міністрів України порядку 
встановлення обласними державними адміністраціями (обласними військовими 
адміністраціями) заборони торгівлі алкогольними напоями та речовинами, 
виробленими на спиртовій основі, у визначений період доби під час дії воєнного 
стану.

2. Контроль за вико і 
комунального підприємства 
старост старостинських окру

Селищний голова

цього рішення покласти на директора 
щська варта» Калинівської селищної ради та 
инівської селищної ради.

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2024\11 від 13.08.2024\178-11 Про затв. кошторис.документації Реконструкція Плесецької гімназії.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2024\11 від 13.08.2024\179-11 Про продаж алкоголю.pdf

